Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 076223 COVID 19 IgG/IgM ECO TESTE 300.0000 70.0000 21.000.0000C

Especificação: COVID-19 IgG/IgM ECO TESTE - APRESENTACAO KIT COM 40 TESTES. REGISTRO MINISTERIO DA 
SAUDE: 80954880132. MARCA/FABRICANTE: ECO DIAGNOSTICA

21.000.00Valor Total: (Vinte e um mil reais.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE TESTES PARA SEREM DESTINADOS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA DE SAUDE 
PUBLICA DECORRENTE DE EPIDEMIA DE DOENCA INFECCIOSA VIRAL RESPIRATORIA (COVID 19), CAUSADA PELO AGENTE 
CORONAVIRUS, CONFORME DECRETO ESTADUAL/MG Nº 113/2020 E DECRETO MUNICIPAL Nº 18/2020.